ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNCO DO SERIDÓ

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 002/2016 DO
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

O Prefeito do Município de JUNCO DO SERIDÓ, no uso de suas
atribuições legais faz saber que, RETIFICA o Anexo I, do Edital do
Concurso, em relação à carga horária do Médico Generalista. O Edital de
Retificação contendo todas as informações encontra-se a disposição dos
interessados no quadro de avisos, no site oficial da Prefeitura Municipal de
Junco do Seridó e no site www.conpass.com.br. Junco do Seridó, 18 de
Maio de 2016 – Cosmo Simões de Medeiros – Prefeito Municipal.